LTV-HOV-260H-12-24
Универсальный термокожух
Инструкция по эксплуатации
Версия 2.0
Перевод ООО «ЛУИС+Центр»
Инструкция по эксплуатации LTV-HOV-260H-12-24
2

6
5. ПРИНЦИПИАЛЬНАЯ ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ СХЕМА
Обозначение Расшифровка
H.1 Обогреватель стекла
H.2 Обогреватель видеокамеры
STAT.1 Термостат 1
STAT.2 Термостат 2
P.C.B.1 Плата управления
TB.1 6-контактная клеммная колодка
TB.2 3-контактная клеммная колодка
PSU Блок питания. Входное напряжение ~24В, 1 выход =12В, max 1,5А
FTB.1 Клеммная колодка с предохранителем
FS.1 Предохранитель на 3.15А
H1 - 0оС on/ +28 оС off
H2 - 0оС on/ +10 оС off
Инструкция по эксплуатации LTV-HOV-260H-12-24
7
6. РЕКОМЕНДАЦИИ ПО УСТАНОВКЕ
Если вы планируете установить камеру видеонаблюдения в условиях тропического
климата, морского побережья, поблизости от соленой воды, сброса промышленных вод,